Seite 1/7Typenblatt 705031
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Digital-Ein-/-Ausgangsmodul 32-Kanal
705031
Kurzbeschreibung

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
Lieferumfang
Zubehör
(1) Grundtyp
705031 Digital-Ein-/-Ausgangsmodul 32-Kanal (17 Digitalausgänge)
(2) Optionssteckplatz 1
00 nicht belegt
01 5 Digitaleingänge
02 5 Digitalausgänge
(3) Optionssteckplatz 2
00 nicht belegt
01 5 Digitaleingänge
02 5 Digitalausgänge
(4) Optionssteckplatz 3
00 nicht belegt
01 5 Digitaleingänge
02 5 Digitalausgänge
(5) Spannungsversorgung
36 DC 24 V +25/-20 %, SELV
(6) DNV-GL-geprüft
000 ohne Zulassung
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Bestellschlüssel 705031 / - 36 / 000
Bestellbeispiel 705031 / 00 00 00 - 36 / 000
1 Digital-Ein-/-Ausgangsmodul 32-Kanal
1 Montageanleitung
Bezeichnung Teile-Nr.
Baugruppen für Optionssteckplätze (Nachrüstplatinen):
5 Digitaleingänge 00745044
5 Digitalausgänge 00745045
V7.00/DE/00695156/2021-02-23 70503100T10Z000K000